大田市告示第５号

大田市ごみ指定袋等取扱要綱（平成１７年大田市告示第１３２号）の

一部を次のように改正する。

令和４年１月２６日

大田市長 楫 野 弘 和

第２条中「すべて」を「全て」に、「及び市長が特に認める自治会（

区）（以下「取扱店等」という。）」を「（以下「取扱店」という。）」

に改める。

第３条第１項中「取扱店等」を「取扱店」に、「取扱を」を「取扱い

を」に改め、「に、大田市税等について滞納のない証明（以下「滞納のな

い証明」という。）（事業者に限る。）」及び「添付して」を削る。

第４条から第８条までの規定中「取扱店等」を「取扱店」に改める。

第９条（見出しを含む。）中「取扱店等」を「取扱店」に、「大田市

ごみ指定袋取扱店等変更届出書」を「大田市ごみ指定袋取扱店変更届出書

」に改める。

第１０条中「取扱店等」を「取扱店」に、「大田市ごみ指定袋取扱店

等辞退届出書」を「大田市ごみ指定袋取扱店辞退届出書」に改める。

第１１条及び第１２条（見出しを含む。）中「取扱店等」を「取扱店

」に、「あたり」を「当たり」に改める。

様式第１号から様式第５号を次のように改める。

様式第 1号(第 3条関係)

大田市一般廃棄物手数料徴収等業務受託申請書

   年  月  日

大田市長   様

申請者（法人にあっては所在地、名称及び代表者の氏名）

住 所

氏 名

連絡先電話番号

大田市ごみ指定袋等取扱要綱第３条の規定に基づき、一般廃棄物手数料徴収等業務を受託した

いので、以下のとおり申請します。

契 約 期 間
        年    月    日 から

        年    月    日 まで

取 扱 い を 希 望 す る 店 舗

店舗の名称 所在地 代表者名 電話番号

＊大田市税等納付状況調査同意書を添付すること。

大田市税等納付状況調査同意書

年  月  日

大田市長 様

申請者（法人にあっては所在地、名称及び代表者の氏名）

住 所

氏 名

連絡先電話番号

受

託

申

請

者

法

人

の

場

合

法人の

所在地

〒     －

商号又は

名 称

代表者

職氏名

印

代表者

生年月日
大正 昭和 平成 令和    年   月   日生

個
人
事
業
主
の
場
合

住 所

〒     －

代表者

氏 名

フリガナ

印

生年月日 大正 昭和 平成 令和    年   月   日生

 私は、大田市ごみ指定袋等取扱店としてごみ指定袋の取扱いをしようとするため、

大田市一般廃棄物手数料徴収等業務受託申請書提出から契約期間満了までにおいて、

大田市長が私の大田市税等の納付状況について調査することに同意します。

調査の結果、滞納がある場合には、大田市ごみ指定袋等取扱店業務委託契約を締結し

ないことについて異議がありません。

様式第2号(第4条関係)

大田市ごみ指定袋注文書

種類 単価 注文数量 金額

資源物

(プラスチック製

容器包装)

家庭用

大(透明)10枚  円 10枚入×

中(透明)10枚  円 10枚入×

可燃
家庭用

大(黄) 10枚  円 10枚入×

中(黄) 10枚  円 10枚入×

小(黄) 10枚  円 10枚入×

事業所 大(緑) 10枚  円 10枚入×

不燃 家庭用

大(白) 10枚  円 10枚入×

中(白) 10枚  円 10枚入×

小(白) 10枚  円 10枚入×

合 計

 大田市ごみ指定袋を上記のとおり注文します。

 年  月  日

大田市長 様

取扱店

住所

氏名

連絡先電話番号

(注文時には以下は記入しないでください。)

上記の通り数量を確認し受け取りました。

受領年月日     年  月  日

受領印(サイン)

様式第 3号(第 9条関係)

  年  月  日

大田市長   様

申請者(法人にあっては所在地、名称及び代表者の氏名)

住所

氏名

連絡先電話番号

大田市ごみ指定袋等取扱店変更届出書

下記のとおり変更したので、大田市ごみ指定袋等取扱要綱第 9条の規定により届け出ます。

変更年月日 年  月  日

店舗の名称 新 旧

変更事項及び理由

様式第4号(第10条関係)

  年  月  日

大田市長  様

申請者（法人にあっては所在地、名称及び代表者の氏名）

住 所

氏 名

連絡先電話番号

（店舗名                ）

大田市ごみ指定袋等取扱店辞退届出書

大田市ごみ指定袋の取扱いを辞退したいので、大田市ごみ指定袋等取扱要綱第 10条

の規定により届け出ます。

様式第5号(第11条関係)

大田市長   様

年  月  日

申請者（法人にあっては所在地、名称及び代表者の氏名）

住 所

氏 名                     ㊞

連絡先電話番号

（店舗名                    ）

大田市ごみ指定袋買戻請求書

 大田市ごみ指定袋等取扱要綱第11条の規定により下記のとおりごみ指定袋の買戻しを請求します。

種類 単価 買戻数量 袋の価格 手数料 請求金額

資 源 物

(プラスチック
製容器包装)

大(透明) 10枚  円 10枚入×

中(透明) 10枚  円 10枚入×

可燃
家庭用

大(黄) 10枚  円 10枚入×

中(黄) 10枚  円 10枚入×

小(黄) 10枚  円 10枚入×

事業所 大(緑) 10枚  円 10枚入×

不燃 家庭用

大(白) 10枚  円 10枚入×

中(白) 10枚  円 10枚入×

小(白) 10枚  円 10枚入×

 合 計

下記口座への振込みを依頼します。

振込先口座

《金融機関》               《支店名》

《預金種類》《口座番号》         《口座名義》(カナ)

     普・当

附 則

この告示は、令和４年１月２６日から施行する。